Rectitudinis & Dei timoris est, si qua correctio-
 ne indigent, nulla dissimulatione postponere, ne
 totum quod absit corpus incipiat morbus invade-
 re, si languor non fuerit curatus in capite. cap. 47.
 Contra indisciplinata, quæ committuntur à tra-
 sūtoribus in Sicilia. li. ii. c. 7. Vt propter infir-
 mitatem Episcopus non deponatur nisi petierit. c.
 27. & 200. De negligentia Palumbi Episcopi cali-
 ganda. ca. 29. De desidia Paschafij Episcopi ince-
 panda. c. 30. De facinoribus Benenati Messenati E-
 piscopi emendandis. de eodem c. 31. & 33. De reg-
 ligitia & desidia Episcoporum Campaniæ. c. 34.
 De Cosmæ benignitate erga subiectos. c. 41. De sa-
 cerdotibus Nursiæ cum mulieribus cohabitanti-
 bus. c. 46. De Simoniaca hæresi extirpanda. ca. 50.
 Multa de disciplina Episc. ca. 51. De consiliarijs Ia-
 nuarij Episcopi excōmunicatis. c. 52. De Monachis
 Capræ insulæ corrigendis. Vbi Canonicā distri-
 ctionem culpārū cōtra se qualitas exigit, postpo-
 nere quæ corrigenda sunt, non debemus, ne diffi-
 mulatione vires dare prauis actibus, quos falce
 disc. nos refecare conuenit, videantur. c. 53. Exem-
 plum iniustæ & violentæ disc. de eod. c. 54. l. 5. epi-
 ca. 103. quoties contra Eccles. quid gestum dicitur
 discipl. ne nos ante Deum culpa ex dissimulatio-
 ne redarguat, irrequisitum hoc relinquere nō de-
 bemus. l. 12. c. 1. De fortunato Abbate iniustè depo-
 sito. c. 5. De milite, qui Dei ancillā de Monasterio
 eripuit. c. 11. De Maximi inquisitione. Si secularib.
 officijs ordo suus, & tradita à maiorib. disciplina
 seruetur, quis ferat Ecclesiasticos ordines teme-
 raria præsumptione confundi, audita negligens
 & emea-

& emendanda non bene remittendo postponere
cap. 13. De persequendo & corrigendo quodam
gravi maleficio, ca. 20. De Monachis fugitiuis re-
stituendis. cap. 26. De Eusebio Abbate refouendo
& post excommunicationem & infirmitate leni-
ori ac mitiori Disciplina tractando, quia ipsa æ-
gritudinis afflictio, ei sufficiebat pro flagello.
Quem enim diuina disciplina conerit, ei huma-
na flagella addi superfluum fuit, ca. 31. De Synho-
do congreganda & de non detrahendo Episcopis.
Idem B. Gregorius. lib. 1. Expositionum in 1. Reg.
c. 4. Rector peccantem subditum nisi correptum
honorare debet, subiectus autem ne tunc quidem
Prælatum despiciere, cum se iustum & illum a-
gnouerit peccatorem, quia æternus iudex subdi-
torum iudicium sanctæ Ecclesiæ rectoribus tri-
buit, sed eosdem rectores discutiendos, suo exa-
mini reseruauit. li. 4. Expositionum cap. 1. in ca.
8. lib. 1. Regum profectò ostendit, quia in perso-
na electi præsulis, ipse in suis subiectis præemi-
neat, & cum ad spiritale culmen electorum car-
nalis rector assumitur, ipse abijci videtur, cuius
præcepta dissipantur. Omnipotens Deus etiam
tunc magnæ misericordiæ dona tribuit, cum vin-
dictam irrogat: quia dum reprobos punit sanctos
erudit, ut vnde illi deficiunt, isti in suis profecti-
bus adiuuentur. Cum à carnalibus subiectio quæ-
ritur profectò quicquid præcipitur, etsi non sit
difficile, quia cum ex superbiæ tumore habeant,
ut propriæ voluntatis arbitrium sequantur, quic-
quid eorum deliberationi obuiat, grauissimum
penant, sed habent corda carnalium temeritatē